

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NAKLADANIE
S ODPADMI



DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSKBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 500	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Varechovce obecny urad Varechovce 60 090 23 Havaj</p>
ODBERATEĽ: Obec Varechovce obecny urad Varechovce 60 090 23 Havaj IČO: 00331147 DIČ: 2020822551 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 4383/23 Var. symbol 438323 Konšt. symbol 0308 Celkom k úhrade 114.92 € Dátum dod. služby/tovaru 30.04.2023 Dátum vystavenia 30.04.2023 Dátum splatnosti do 29.05.2023
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Pre identifikáciu platby
pri úhrade uvádzajte
prosim var.symbol

Fakturuje Vám za vyvoz nebezpečného odpadu (NO)
na základe Zmluvy - Dodatku

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Doprava a manipulácia	60.00000	1.0000 ks		20.00	60.00	12.00	72.00
Zneškodnenie odpadu	450.00000	0.0740 t		20.00	33.30	6.66	39.96
Poplatok podľa 329/2018 Z.z.	40.00000	0.0740 t			2.96		2.96

Rekapitulácia :

Spolu	96.26 €
DPH	18.66 €
Celkom k úhrade	114.92 €

**OBEČNÝ ÚRAD
VARECHOVCE**

Došlo dňa. 17.5.2023	Vybavuje
Č. spisu 36/2023	Ukl. znak
Prílohy:	Škart. zn.



Strana:

Zákazník:

Centrum zákazníkov: tel: 055/ 676 0132
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Dispečerské prac.tel: 0903902975
0911902941
email:dispecer@fura.sk